Taska DELICATESSEN 18x23cm bila

» FLORISTICKE POTREBY » Darkové tasky, Boxy a Sac¢ky » Papirové tasky

barva
materidl

Kéd produktu
EAN

kusl v kartonu
Vyska

Dostupnost na hlavnim skladé:

Parametry
Sirka

barva
materidl
Vyska

bild

papir

85096
3281650569414
100 ks

23,0 cm

0 ks

18,00
bild
papir
23,0 cm



